
     Raumalla 7.8.2025 

tervehdys boccian harrastajat!!! 

Raumalla 5-6.8.2025 pelattiin kaikkien liittojen jäsenille avoimet 

V boccian SM-open kilpailut. 

- Tleestast snääki fölihi ens vua      . 

 tässä tiedoksi kilpailun tuloksia  

5.8.2025 pelattiin parikilpailu. 

lk 2-3 sarjaan oli ilmoittautunut 5 paria, mutta erinäisten tapahtumien vuoksi kisa 

pelattiin 4 parin voimin kolminkertaisena sarjana. 

lopputulokset: 

 

naisten parikilpailuun osallistui 11 paria. 

kilpailu pelattiin suorana finaalina. 

lopputulokset: 

 

 

 

 

Sija Pist. + - +/-

1 17 80 55 25 KUKKOTEAM RAUMAN INVA 1. Marko Ylikleemola- Hannu Santala

2 17 70 60 10 JOKILAAKSO 2. Samuli Palmu- Jouni Nordlund

3 15 68 57 11 KUKKOTEAM RAUMA/JOKILAAKSOJaana Törmä-Simo Suomi

4 11 66 64 2 TAMPERE INVA Tuija Sinisalo- Teemu Mäkinen

5 0 0 48 -48 JOKILAAKSO 1. POISSA

Kilpailu: V SM-OPEN PARIKILPAILU 5.8.25 RAUMA

Joukkueet / Kilpailijat Pelaajat / Yhdistys

Lopputulokset Boccia

Sarja: LK 2-3 Lohko: FINAALI

Sija Pist. + - +/- Pelaajat / Yhdistys

1 15 45 21 24 SSB Ritva Pohjola- eija Pouttu

2 13 43 29 14 MÄNTTÄ INVA Hilkka Flyktman- Onerva Uuttera

3 11 36 38 -2 KURIKKA INVA Pirjo Heikkilä- Anna-Liisa Männikkö

4 11 32 39 -7 SIRI-TIIMI Inkeri Päivinen- Sirpa Arokallio

5 10 38 33 5 KUKKOTEAM RAUMA 2. Raila Mattila- Päivi Virta

6 10 39 41 -2 JOKILAAKSO/EURAJOKI Seija Kuula- Raija Uusi-Marttila

7 10 24 35 -11 KUKKOTEAM RAUMA  1. Raija Pietikäinen- Ritva Nevanperä

8 8 41 43 -2 HARJAVALTA ES Margit Hakahuhta- Kaija Ojala

9 8 34 36 -2 ESPI-TIIMI Eeva-Liisa Kingelin- Pirkko Hyytiäinen

10 8 33 40 -7 RAUMA ES 2. Tuija Leino- Sirpa eilu

11 6 28 38 -10 RAUMA ES 1. Taina Mäkilä- Kerttu Mäkitalo

Joukkueet / Kilpailijat

Lopputulokset

NAISET Lohko: FINAALIKilpailu: V SM-OPEN PARIKILPAILU 5.8.25 RAUMA Sarja:

Boccia



yleinen parikilpailu kisattiin 28 parin voimin. parit oli arvottu kolmeen alkulohkoon, joista 

2 parasta eteni finaaliin. 

yleinen alkulohko 1, lopputulokset: 

 

yleinen alkulohko 2, lopputulokset: 

yleinen alkulohko 3, lopputulokset: 

 

 

 

 

 

Sija Pist. + - +/- Joukkueet / Kilpailijat

1 13 43 22 21 TAMPERE INVA Lasse Mäkinen- Jorma Naroma

2 12 37 26 11 KUKKOTEAM RAUMAN INVA 3. Keijo Leppänen- Ari Nieminen

3 11 40 24 16 HARJAVALTA ES Tapio Haliseva- Pentti Raitoharju

4 11 45 31 14 KUKKOTEAM RAUMAN INVA 2. Jukka Salminen- Veijo Leppänen

5 11 41 28 13 SSB/MÄNTTÄ ES Pertti Rantala- Klaus sorri

6 10 35 28 7 SSB 2. Ahti Arokallio- esa Haliseva

7 10 39 38 1 VES-TURKU 1. Matti Sarviranta- John Rizaew

8 7 30 45 -15 SIMONKYLÄ ES Pirjo ja Roger Rask

9 4 24 42 -18 EURAJOKI ES 1. Tarmo Kallionpää- Raimo Järvi

10 1 9 59 -50 RAUMA ES 3. Toivo Mäkilä- Heimo Tolvanen

Sarja: YLEINEN Lohko: 1Kilpailu: V SM-OPEN PARIKILPAILU 5.8.25 RAUMA

Pelaajat / Yhdistys

Sija Pist. + - +/- Joukkueet / Kilpailijat

1 12 37 28 9 EURA ES 2. Jorma Suominen- Jussi Koski-tuuri

2 10 43 24 19 ERP-EURA Jorma Karp- Markku Heino

3 10 48 30 18 LEMPÄÄLÄ ES Timo Kaapu-Keijo Kaatranen

4 10 45 29 16 VES-TURKU 2. Tapani Kalmi- Kullervo Kupila

5 10 33 30 3 ERP-EURA Erkki Laasala ja Aimo Laasala

6 8 29 30 -1 KUKKOTEAM RAUMAN INVA 4. Juhani Löytönen- Muisto Peräntie

7 6 29 36 -7 EURAJOKI ES 2. Antti syyrakki- Markku Kiikola

8 6 22 37 -15 MERI-PORI ES 1. Marjatta Kriivari- Kauko Ojala

9 0 13 55 -42 RAUMA ES 1. Erkki Raittila- Pauno Halminen

2Kilpailu: V SM-OPEN PARIKILPAILU 5.8.25 RAUMA Sarja: YLEINEN Lohko:

Pelaajat / Yhdistys

Sija Pist. + - +/- Joukkueet / Kilpailijat

1 12 45 23 22 KUKKOTEAM RAUMAN INVA 1. Pentti Mäkilä- Kari Hokkanen

2 12 44 27 17 SSB 1. Raimo Nevanen- Teemu Jussinoja

3 10 29 25 4 MERI-PORI ES 2. Katja Juhala- Jorma Stenroos

4 10 39 40 -1 HYMÄ-TIIMI Mauri Oksa- Pertti Gustafsson

5 10 32 34 -2 MATIT Matti Suoyrjö- Matti Kallio

6 7 32 36 -4 SSB 4. Jussi Pohjola-Harri Pouttu

7 6 37 36 1 RAUMA ES 2. Martti Leino- Vesa Tuominen

8 4 18 36 -18 EURAJOKI ES 3. Harri Mäkinen- Kari Krannila

9 1 14 33 -19 EURA ES 1. Jukka Numminen- Seppo Räikkönen

3Kilpailu: V SM-OPEN PARIKILPAILU 5.8.25 RAUMA Sarja: YLEINEN Lohko:

Pelaajat / Yhdistys



yleinen finaali, lopputulokset: 

 

 

6.8.2025 miteltiin henkilökohtainen kilpailu. 

lk 2-3 sarja ilmoittautui 11 pelaajaa, yhden pelaajan jäätyä pois, sarja pelattiin suoraan 

finaalina 10 pelaajalla.  

lk 2-3 sarja lopputulokset: 

 

Naisten sarjan osallistujat 17 paria,arvottu kahteen alkulohkoon, joista kolme parasta 

eteni finaaliin. 

naiset alkulohko 1. lopputulokset: 

 

Sija Pist. + - +/- Joukkueet / Kilpailijat

1 7 17 13 4 ERP-EURA Jorma Karp- Markku Heino

2 6 26 14 12 EURA ES 2. Jorma Suominen- Jussi Koski-tuuri

3 6 21 19 2 TAMPERE INVA Lasse Mäkinen- Jorma Naroma

4 6 20 18 2 SSB 1. Raimo Nevanen- Teemu Jussinoja

5 5 18 18 0 KUKKOTEAM RAUMAN INVA 1. Pentti Mäkilä- Kari Hokkanen

6 0 8 28 -20 KUKKOTEAM RAUMAN INVA 3. Keijo Leppänen- Ari Nieminen

Lopputulokset Boccia

Sarja: YLEINEN Lohko: FINAALIKilpailu: V SM-OPEN PARIKILPAILU 5.8.25 RAUMA

Pelaajat / Yhdistys

Sija Pist. + - +/- Pelaajat / Yhdistys

1 22 71 20 51 TEEMU MÄKINEN Tampereen Seudun Invalidit

2 16 68 30 38 RAIMO NEVANEN Seinäjoen Seudun Boccia

3 15 69 45 24 TUIJA SINISALO Tampereen Seudun Invalidit

4 14 61 33 28 HANNU SANTALA KUKKOteam Rauman inva

5 13 49 46 3 MIKA TAIMI Jokilaakson Liikkujat

6 12 58 49 9 JAANA TÖRMÄ KUKKOteam Rauman inva

7 10 60 39 21 ONERVA UUTTERA Mäntän Seudun invalidit

8 9 29 50 -21 JOUNI NORDLUND Jokilaakson Liikkujat

9 8 29 63 -34 SIMO SUOMI Jokilaakson Liikkujat

10 7 29 64 -35 SAMULI PALMU Jokilaakson Liikkujat

11 6 31 71 -40 SANNA-KAISA VIRTANEN Jokilaakson Liikkujat

12 0 0 44 -44 MATTI KINGELIN POISSA

Joukkueet / Kilpailijat

LK2-3 Lohko: FINAALIKilpailu: V SM-OPEN HENK.KOHT 68.25 RAUMA Sarja:

Sija Pist. + - +/- Joukkueet / Kilpailijat

1 12 38 12 26 HILKKA FLYKTMAN Mäntän Seudun invalidit

2 12 40 15 25 KATJA JUHALA Meri-Porin eläkkeensaajat

3 11 40 21 19 EIJA POUTTU Seinäjoen Seudun Boccia

4 11 35 22 13 RITVA NEVANPERÄ KUKKOteam Rauman inva

5 9 22 28 -6 ANNA-LIISA MÄNNIKKÖ Kurikan Invalidit

6 7 23 26 -3 TUIJA LEINO Rauman Eläkkeensaajat

7 5 22 31 -9 RAIJA UUSI-MARTTILA Eurajoen Eläkkeensaajat

8 5 15 48 -33 SIRPA EILU Rauman Eläkkeensaajat

9 0 0 32 -32 EEVA LIISA KINGELIN POISSA

Sarja: NAISET Lohko:

Pelaajat / Yhdistys

AL1Kilpailu: V SM-OPEN HENK.KOHT 68.25 RAUMA



naiset alkulohko 2, lopputulokset: 

 

naiset finaali, lopputulokset: 

 

 

miehet 43 pelaajaa arvottiin neljään alkulohkoon, lohkojen kaksi parasta eteni finaaliin. 

miehet alkulohko 1, lopputulokset: 

 

 

 

 

 

 

Sija Pist. + - +/- Joukkueet / Kilpailijat

1 10 40 22 18 PIRKKO HYYTIÄINEN Mäntän Seudun invalidit

2 10 38 20 18 SIRPA AROKALLIO Seinäjoen Seudun Boccia

3 8 30 24 6 RITVA POHJOLA Seinäjoen Seudun Boccia

4 8 26 22 4 KERTTU MÄKITALO Rauman Eläkkeensaajat

5 6 29 34 -5 TAINA MÄKILÄ Rauman Eläkkeensaajat

6 6 27 33 -6 PIRJO HEIKKILÄ Kurikan Invalidit

7 6 25 38 -13 RAIJA PIETIKÄINEN KUKKOteam Rauman inva

8 2 15 37 -22 RAILA MATTILA KUKKOteam Rauman inva

Sarja: NAISET Lohko:

Pelaajat / Yhdistys

AL2Kilpailu: V SM-OPEN HENK.KOHT 68.25 RAUMA

Sija Pist. + - +/- Joukkueet / Kilpailijat

1 8 29 11 18 SIRPA AROKALLIO Seinäjoen Seudun Boccia

2 8 24 16 8 KATJA JUHALA Meri-Porin eläkkeensaajat

3 6 24 23 1 RITVA POHJOLA Seinäjoen Seudun Boccia

4 6 21 28 -7 HILKKA FLYKTMAN Mäntän Seudun invalidit

5 2 16 25 -9 EIJA POUTTU Seinäjoen Seudun Boccia

6 0 13 24 -11 PIRKKO HYYTIÄINEN Mäntän Seudun invalidit

Sarja: NAISET Lohko: FINAALIKilpailu: V SM-OPEN HENK.KOHT 68.25 RAUMA

Pelaajat / Yhdistys

Sija Pist. + - +/- Pelaajat / Yhdistys

1 18 61 24 37 KARI HOKKANEN KUKKOteam Rauman inva

2 13 48 31 17 ROGER RASK Simonkylän eläkkeensaajat

3 13 42 34 8 PERTTI RANTALA Seinäjoen Seudun Boccia

4 11 46 30 16 MARKKU KIIKOLA Eurajoen Eläkkeensaajat

5 11 39 29 10 LASSE MÄKINEN Tampereen Seudun Invalidit

6 11 37 28 9 JUKKA NUMMINEN Euran Eläkkeensaajat

7 9 43 51 -8 MARTTI LEINO Rauman Eläkkeensaajat

8 8 37 51 -14 JOHN RIZAEW Ves Turku

9 8 23 50 -27 PAUNO HALMINEN Rauman Eläkkeensaajat

10 7 37 39 -2 MUISTO PERÄNTIE KUKKOteam Rauman inva

11 1 18 64 -46 AIMO LAASALA Seinäjoen Seudun Boccia

MIEHET Lohko: 1Kilpailu: V SM-OPEN HENK.KOHT 68.25 RAUMA Sarja:

Joukkueet / Kilpailijat



miehet alkulohko 2, lopputulokset: 

 

miehet alkulohko 3, lopputulokset: 

 

miehet alkulohko 4, lopputulokset: 

 

 

 

 

Sija Pist. + - +/- Pelaajat / Yhdistys

1 19 59 20 39 PENTTI MÄKILÄ KUKKOteam Rauman inva

2 13 46 28 18 JORMA NAROMA Tampereen Seudun Invalidit

3 12 45 43 2 SEPPO MYLLYLÄ Rauman Eläkkeensaajat

4 10 36 35 1 KARI KRANNILA Eurajoen Eläkkeensaajat

5 10 42 44 -2 JUSSI KOSKI-TUURI Euran Eläkkeensaajat

6 9 36 32 4 ERKKI LAASALA Seinäjoen Seudun Boccia

7 9 35 42 -7 KULLERVO KUPILA Ves Turku

8 8 37 40 -3 TIMO KAAPU Lempäälän Eläkkeensaajat

9 7 31 46 -15 HARRI POUTTU Seinäjoen Seudun Boccia

10 7 36 53 -17 KEIJO LEPPÄNEN KUKKOteam Rauman inva

11 6 32 52 -20 JORMA STENROOS Meri-Porin eläkkeensaajat

MIEHET Lohko: 2Kilpailu: V SM-OPEN HENK.KOHT 68.25 RAUMA Sarja:

Joukkueet / Kilpailijat

Sija Pist. + - +/- Pelaajat / Yhdistys

1 18 56 16 40 TAPIO HALISEVA KUKKOteam Rauman inva

2 16 54 15 39 ESA HALISEVA Seinäjoen Seudun Boccia

3 14 39 29 10 VEIJO LEPPÄNEN KUKKOteam Rauman inva

4 12 40 32 8 TEEMU JUSSiNOJA Eurajoen Eläkkeensaajat

5 11 37 32 5 AHTI AROKALLIO Seinäjoen Seudun Boccia

6 9 31 35 -4 JORMA SUOMINEN Euran Eläkkeensaajat

7 9 39 45 -6 KEIJO KAATRANEN Lempäälän Eläkkeensaajat

8 8 29 40 -11 PAAVO KERÄNEN Vaasan Eläkkeensaajat

9 7 30 36 -6 TAPANI KALMI Ves Turku

10 6 19 54 -35 KAUKO OJALA Meri-Porin eläkkeensaajat

11 0 0 40 -40 TOIVO MÄKILÄ Rauman Eläkkeensaajat

MIEHET Lohko: 3Kilpailu: V SM-OPEN HENK.KOHT 68.25 RAUMA Sarja:

Joukkueet / Kilpailijat

Sija Pist. + - +/- Joukkueet / Kilpailijat

1 14 45 21 24 JUSSI POHJOLA Seinäjoen Seudun Boccia

2 12 43 22 21 ANTTI SYYRAKKI Eurajoen Eläkkeensaajat

3 12 45 31 14 PERTTI GUSTAFSSON Mäntän Seudun invalidit

4 12 39 28 11 VESA TUOMINEN Rauman Eläkkeensaajat

5 11 47 34 13 JUKKA SALMINEN KUKKOteam Rauman inva

6 10 36 37 -1 MATTI SARVIRANTA Ves Turku

7 9 24 35 -11 RAIMO JÄRVI Eurajoen Eläkkeensaajat

8 5 27 42 -15 MAURI OKSA Pärnu- SuomiSeura

9 5 25 45 -20 ARI NIEMINEN KUKKOteam Rauman inva

10 0 0 36 -36 SEPPO RÄIKKÖNEN Euran Eläkkeensaajat

Sarja: MIEHET Lohko: 4Kilpailu: V SM-OPEN HENK.KOHT 68.25 RAUMA

Pelaajat / Yhdistys



miehet finaali, lopputulokset: 

 

suuri kiitos kaikille kilpailijoille, toimitsijoille ja sponsoreillemme mukana olosta vuoden 

2025 sm open kilpailussa. 

 

vuoden 2026 kilpailun osalta teemme päätöksen lähiaikoina. 

 

T: Rauman eläkkeensaajat ja invalidit ry. 

 

Sija Pist. + - +/- Joukkueet / Kilpailijat

1 10 31 23 8 KARI HOKKANEN KUKKOteam Rauman inva

2 8 38 26 12 JORMA NAROMA Tampereen Seudun Invalidit

3 8 35 33 2 PENTTI MÄKILÄ KUKKOteam Rauman inva

4 7 29 26 3 ROGER RASK Simonkylän eläkkeensaajat

5 7 33 31 2 ESA HALISEVA Seinäjoen Seudun Boccia

6 7 26 25 1 JUSSI POHJOLA Seinäjoen Seudun Boccia

7 6 34 30 4 ANTTI SYYRAKKI Eurajoen Eläkkeensaajat

8 3 10 42 -32 TAPIO HALISEVA KUKKOteam Rauman inva

FINAALIKilpailu: V SM-OPEN HENK.KOHT 68.25 RAUMA Sarja: MIEHET Lohko:

Pelaajat / Yhdistys


